7

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2010 г. 3 3793-п/1
Об установлении
тарифов на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Кристалл», подведомственным управлению
физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти,
на 2011 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Кристалл», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045,  постановлением  мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2009 г. № 1505-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти»,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Кристалл», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Кристалл», подведомственному управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти (Копытов Л.В.) применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  по социальным вопросам Кочукину И.В.
Мэр

         А.Н.Пушков

       Приложение

        к  постановлению мэрии

    городского округа Тольятти

   от 24.12.2010 г. № 3793-п/1

ТАРИФЫ

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением спорта городского округа Тольятти спорткомплекс «Кристалл», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2011 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Массовое катание  на коньках

(сеанс 50 мин.)

	1.1.
	Взрослые (с предоставлением спортивного снаряжения)
	1 чел.
	140,0

	1.2.
	Дети до 10 лет (с предоставлением спортивного снаряжения)
	1 чел.
	95,0

	1.3.
	Взрослые (без предоставления спортивного снаряжения)
	1 чел.
	100,0

	1.4.
	Дети до 10 лет (без предоставления спортивного снаряжения)
	1 чел.
	60,0

	Абонемент:

	1.5.
	Взрослые (с предоставлением спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	660,0

	1.6.
	Взрослые (с предоставлением спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	1 260,0

	1.7.
	Дети до 10 лет (с предоставлением спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	440,0

	1.8.
	Дети до 10 лет (с предоставлением спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	820,0

	1.9.
	Взрослые (без предоставления спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	470,0

	1.10.
	Взрослые (без предоставления спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	900,0

	1.11.
	Дети до 10 лет (без предоставления спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	280,0

	1.12.
	Дети до 10 лет (без предоставления спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	520,0

	Абонемент (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	1
	2
	3
	4

	1.13.
	Взрослые (с предоставлением спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	680,0

	1.14.
	Взрослые (с предоставлением спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	1 280,0

	1.15.
	Дети до 10 лет (с предоставлением спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	460,0

	1.16.
	Дети до 10 лет (с предоставлением спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	840,0

	1.17.
	Взрослые (без предоставления спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	490,0

	1.18.
	Взрослые (без предоставления спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	920,0

	1.19.
	Дети до 10 лет (без предоставления спортивного снаряжения)  5 сеансов
	1 чел.
	300,0

	1.20.
	Дети до 10 лет (без предоставления спортивного снаряжения)  10 сеансов
	1 чел.
	540,0

	2
	Физкультурно-оздоровительные услуги в фитнес-клубе (в течение 1  месяца)

	Взрослые (абонемент):

	2.1.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	950,0

	2.2.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	750,0

	2.3.
	разовое занятие
	1 чел.
	150,0

	Взрослые (абонемент, при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	2.4.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	970,0

	2.5.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	770,0

	Менее востребованные часы (дневной абонемент):

	2.6.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	850,0

	2.7.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	700,0

	Менее востребованные часы (дневной абонемент, при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	2.8.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	870,0

	2.9.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	720,0

	Дети (с 4-х до 13-и лет):

	2.10.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	650,0

	2.11.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	500,0

	2.12.
	разовое занятие
	1 чел.
	90,0

	Дети (с 4-х до 13-и лет) (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	1
	2
	3
	4

	2.13.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	670,0

	2.14.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	520,0

	Студенты, многодетные мамы (дневное время):

	2.15.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	800,0

	2.16.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	730,0

	Студенты, многодетные мамы (дневное время) (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	2.17.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	820,0

	2.18.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	750,0

	Абонемент выходного дня:

	2.19.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	650,0

	2.20.
	Абонемент  "Свободное посещение" (не ограничен во времени)
	1 чел.
	1500,0

	Абонемент выходного дня (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	2.21.
	при 2-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	670,0

	2.22.
	Абонемент  "Свободное посещение" (не ограничен во времени)
	1 чел.
	1520,0

	3
	Физкультурно-оздоровительные услуги в тренажерном зале (в течение 1  месяца)

	3.1.
	Месячный абонемент
	1 чел.
	340,0

	3.2.
	Месячный абонемент (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента)
	1 чел.
	360,0

	3.3.
	Разовое посещение (1 час)
	1 чел.
	43,0

	4
	Оказание услуг по предоставлению ледового поля, организации и проведению спортивно-оздоровительных мероприятий и учебно-тренировочных занятий

	4.1.
	с 8.00 до 18.00    (менее востребованные часы)
	1 час
	4160,0

	4.2.
	с 18.00 до 22.00
	1 час
	4820,0

	4.3.
	с 22.00 до 8.00 (менее востребованные часы)
	1 час
	3070,0

	4.4.
	Оказание услуг по предоставлению зала хореографии, организации и проведению спортивно-оздоровительных мероприятий и учебно-тренировочных занятий
	1 час
	250,0

	1
	2
	3
	4

	5
	Оказание услуг в оздоровительно-восстановительном центре

	5.1.
	сеанс 1 час 45 мин. до 16.00 часов
	1 чел.
	650,0

	5.2.
	сеанс 1 час 45 мин. с   16.00   часов
	1 чел.
	950,0

	6
	Входной билет для болельщиков хоккея, фигурного и массового катания
	1 чел.
	20,0

	7
	Проведение занятий по фигурному катанию на коньках абонемент без предоставления спортивного снаряжения

	7.1.
	при 10-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	1860,0

	7.2.
	при 5-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	930,0

	7.3.
	при 4-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	870,0

	7.4.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	820,0

	7.5.
	Разовое посещение (1 занятие)
	1 чел.
	120,0

	Проведение занятий по фигурному катанию на коньках абонемент без предоставления спортивного снаряжения

 (при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	7.6.
	при 10-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	1880,0

	7.7.
	при 5-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	950,0

	7.8.
	при 4-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	890,0

	7.9.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	840,0

	8
	Проведение занятий по хоккею с шайбой абонемент без предоставления спортивного снаряжения

(в течение 1 месяца)

	8.1.
	при 5-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	930,0

	8.2.
	при 4-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	870,0

	8.3.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	820,0

	8.4.
	Разовое посещение (1 занятие)
	1 чел.
	120,0

	Проведение занятий по хоккею с шайбой абонемент без предоставления спортивного снаряжения

(при 1-ом посещении с оформлением бланка абонемента):

	8.5.
	при 5-ти разовом занятии в неделю
	1 чел.
	950,0

	8.6.
	при 4-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	890,0

	8.7.
	при 3-х разовом занятии в неделю
	1 чел.
	840,0

	9
	Услуги по заточке коньков (лезвий)
	1 усл.
	120,0

_____________________